



Velkommen til Det Norske Samfunds nyhetsbrev og god fortsettelse! Det er nytt år og vi har mange spennende aktiviteter foran oss. Samfundet vil samtidig takke alle medlemmer og støttespillere for året som var og de aktiviteter vi alle tok del av.

Vi minner om vårens fortsatte aktiviteter:

Pubaften

Første torsdag i hver måned fra kl 18:00 på Restaurang Akkurat, Hornsgatan 18. Neste tilfelle er med andre ord torsdag 2.februar. Påmelding kreves ikke uten bare kom forbi og se etter røtt-hvitt-og-blått i lokalen. Vi kan love god stemning!

Skreiaften 2017

Det er alltid stor interesse for vår Skreiaften. Så stor at vi må begrense deltakelse til kun våre medlemmer. Dato for Det Norske Samfunds tradisjonelle Skreiaften er den 11 februar kl 1900. Velkommen til en fantastisk kveld med fersk, direkteimportert Skrei, servert etter alle kunstens regler på den flotte ambassaden. Underholdning skjer med den fantastiske Kvigekvintetten.

Påmelding gjøres på [vår hjemmeside](#).

Forelesning med ambassadør Kai Eide

Vår alles ambassadør Kai Eide går i pensjon og slutter i begynnelsen av mars 2017. Kai har i sitt liv som utenlands stasjonert vært med om mange forskjellige oppdrag i utlandet og han har mange spennende historier om sin tid. Han kommer den 21 Februar gjøre nettopp denne reisen sammen med oss gjennom en forelesning ved den norske kirke. Informasjon om dette kommer senere så følg med på Facebook. Påmelding skjer via Samfundets hjemmeside.

Generalforsamlingen

**Velkommen til Generalforsamling den 23 mars 2017 på Den Norske Kirke..
Generalforsamlingen er Samfundets høyeste bestemmende organ. Det er her beslutninger tas om styret og fremtidige strategier. Så har du innspill eller ideer så er dette en mulighet for deg å påvirke. Det serveres pølser med lompe. Vel møtt!**

Kongens nei

Filmen Kongens nei har vært veldig populær hjemme i Norge. I Sverige er den dog dessverre ikke satt opp på kino. Vi har derfor sikret oss et eksemplar av filmen og kommer til å vise denne på den norske kirke i begynnelsen av April. Følg med på Facebook og vår hjemmeside.

17 mai

Den 17 mai ligger i år på en onsdag. Vi planlegger tradisjonell og god feiring på Skansen med påfølgende middag på Hasselbacken. Vi kommer tilbake med detaljer senere i vår.

Facebook

Vi er meget glade for det store engasjement vi har på vår Facebook side. Om du ikke allerede

følger oss så gjør det gjerne det. Der kan du holde deg oppdatert om alle aktiviteter og dele

gjerne med venner.

PS! Om noen har problemer med å få opp nyheter i sin Facebook "nyhetfløde" så send oss en melding så skal vi forsøke hjelpe deg.

[Adressen til Facebook siden:](#)

<https://www.facebook.com/detnorskesamfund>

Har du i øvrig ideer eller vil delta i Samfundets aktiviteter så nøl ikke med å ta kontakt med oss!